
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 февраля 2015 года  № 193 
 

 

О награждении А.А. Зайцева Почетным знаком  

Законодательного собрания Ленинградской области  

 

 

За большой вклад в социально-экономическое развитие Ленинградской 

области и укрепление парламентаризма, на основании ходатайства депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области И.Н. Григорьева, 

Н.И. Пустотина и в соответствии с постановлением Законодательного собрания 

от 15 ноября 2013 года № 1250 "Об учреждении Почетного знака 

Законодательного собрания Ленинградской области" Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Наградить Почетным знаком Законодательного собрания 

Ленинградской области Зайцева Анатолия Александровича – руководителя 

Научно-образовательного центра инновационного развития пассажирских 

железнодорожных перевозок Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования 

"Петербургский государственный университет путей сообщения Императора 

Александра I".  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 

 


